
.€
ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

AVISO DECONVOCAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022020401 CMJ- ESTADO
DO CEARA — CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA —AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA PROPOSTAS ADICIONAIS — DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022020401 — CMJ.

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Jaguaretama, torna público o interesse da
administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de Licitação Nº
2022020401 — CM], cujo objeto: Prestação de serviços de consultoria em controle interno, junto a
Câmara Municipal de Jaguaretama, tudo conforme especificações contidas na Solicitação de
Despesas/Projeto Básico e no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível no
seguinte endereço eletrônico: www.camarajaguaretama.ce.gov.br. Os interessados deverão
encaminhar a Proposta de Preços com o valor global inferior ao menor preço encontrado até o
momento: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), através do e-mail:
camarajtama.cpl2017(Dhotmail.com até as 17:00 horas do dia 10 de Fevereiro de 2022. Maiores
informações na sede do Setor de Licitações, sito na sede da Câmara de Jaguaretama, localizada na
Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama — Ceará.

Jaguaretama — Ceará, 07 de Fevereiro de 2022.

Ausuto [69 (Sds Coy ra Bule
NCISCA DAIANY GOMES DE BRITO

Agente de Contratação.

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama — Ceará — CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 — 1418 - e-mail: camarajtama.cpi2017 hotmail.com


